
当該金額に８％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

入　札　結　果　表

落札

備 考

総務課

順
位

順
位

第 １ 回

4,024,000円

3,500,000円

株式会社コアジャパン

第 ２ 回

1

2

4

7

入 札 件 名

担 当 課 業務課 入 札 執 行 課

5

入 札 方 法 条件付き一般競争入札

平成２７年度療養費支給申請書点検及び照会業務

入 札 日 時 平成27年5月13日 14時00分

6

№

1

2

3

入 札 者

株式会社メディブレーン

　　　　―予 定 価 格 ￥   4,090,000（税抜） 最低制限価格


	（HP掲載用）

